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FO-liitin SCAPCOS2 K+C 2.0+3.0 - SC-liitin
1509QKEA002C-E (VE20)

Metz
1509QKEA002C-E (VE20)
1509QKEA002C-E
4251394625355 EAN/GTIN

442,63 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

LWL-St.SCAPCOS2 K+C 2.0+3.0 1509QKEA002C-E(VE20) Pistokeversio (pistoke), sopii kuitutyyppiseen yksimuotoiseen, liitintyyppi SC, APC-versio, liitäntätyyppinen
puristin, holkin materiaali keramiikka, väri vihreä, Kuituluokka OS2, kentällä koottava valokuituliitin yksimuototekniikkaan, hybriditeknologialla: taitekerroingeeli plus Opto-Elast
takaavat erittäin hyvät ja tasaiset optiset arvot, ei kiillotusta, ei liimaa paikan päällä asennuksen aikana, yksinkertainen, helppo asentaa oppiva, nopea ja kustannustehokas
kokoaminen alle kahdessa minuutissa, saatavana liitintyypeillä LC ja SC yksimoodille (UPC ja maadoitus), liitinsarjat valokuituytimille Ø 0,25 ja Ø 0,9 mm, liitinsarjat
kuituoptiikalle kaapeleita Ø 2,0 ja Ø 3,0 mm, pistoke voidaan koota jopa kolme kertaa. Jokaisella pistokkeella on sarjanumero, jotta jäljitettävyys on aina taattu Variantista
riippuen, toimitukseen sisältyy: huoltovapaa erotuslaite ( lihakirves). Se tarjoaa vinon leikkauksen, jotta saavutetaan korkeat tuottohäviöt. Halkaisijaa voidaan käyttää jopa 200x
kaapeliasennussarja kaapeleiden helppoon kokoamiseen, kuituohjain helpon kuidun liittämiseen liittimeen, käyttöalueet: FTTH- ja FITH-liitäntöihin, korjaukset kentällä, alueilla,
jotka vaikeapääsyiset tai rajoitetut alueet, asennetaan suoraan komponentteihin, johtovaihtoehdot: 10 kpl ilman työkaluja / 20 tai 100 kpl halkaisijalla ja kuituohjaimella,
vaihtoehdot kaapeleille: 10 kpl ilman työkaluja / 20 tai 100 kpl halkaisijalla, kaapelin asennussarja ja kuituohjain
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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